
\''*, formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Fedagogické
fakulta
§;l*uit,y
*f ř*x*;tti*lt

jihoče+ká uniygrpita
v Českých Budějovicích
Unirrellity iiř $*trl.ir *t:h;}*r1.1

i* ť**k* ,**xěj*vir*

Ér aÁxnúŘsnÉ pnÁer
Andrea kolaříková

PřÍ'ffiavioéiávanr,Výei.E,u.keedravísezaměřenírn

i'řiiió'a ů it ág tt$ v rotli lr nó v§chnvěl

kat*dra vÝehgw ke edraví

Hl§dloks - {hadnqcgní y}inačtg iu§n§ nebn X, tlQuží p19 §!?n*Ý9ní ť§lq4o* klgslfikage}

u prnnrii"u; u eugpurnr.l l v prob|Ámu,9 pqdBorqu

eirojary§nÝgn rilieejů i domócích ldrsjů
v Brgbt{nnu q padpore

demócíeh rdrojů

qrrÉin_din i, iňanrativn r

názery

'Ne;iala 
Fážné ňázory VlEitňirláigr

argumentačně

nedpgřerr,í

Víaqtní náror chybí
9 přínqsy prcce

3 4



T-

11 l Fráee s odbprnýrn iarykem VÝbarná velmido"biá přiiatelí!á nevyhevující

1 t 1 4

ri-'l'rbimáiiríitran(a l' Výborná Ve]mi ó-obrá Fřilatelná newhovujíeí

1 a 3 4

úl§tyli§tika l vÝborna valrni dohrá přiiaielná newhovulíeí
1 2 9 4

i+ l eiámatika Výborná
"Vejřniďo6iá' Fřiiaiplná nowhovulíel

l 3 a

1"5 Fráee §plňuje základní pnžadavky na t€ntp typ prpeí, § pr§t§ ji dgppručuji k qbhajebě:

X.. ann
ffi

?. ne

Navrhovaná klasifikaee §lovně: velml dgbře

Datum: 4,5.2a2L

Podpis opon§nta práee; /ftv"";j,-"^/

Další hodnocení: V této práei §e autCIřka zabrívá iématem dnmáeího násilí, které je dŮleŽité n§u§tále

mapovat a připomínat,leho riaika. Rovněž v této době, kdy mnoho odborníkŮ Boukaluje na EvýšenÍ

domácího násilí, kvůtl téměř rok trvajíeím Qrírezením, Na lyto aspekty §uteťka ravněž poukazuje

v §arnostatné kapitole" Bohuže| n§rnahl být ze r§el§ ja§nýeh důvodu proveden v,ýrkurn na OSPODu,

nieméně autorka praktieké částl analyzevala destupná data" V někter,ých místeeh by bylo vhodnějšípoužít

spisovnějšív,ýraz, než použila autoťka (např" *tr. 3S, první gd§tave§- použito slovCI ,§krz" vhodnější by bylg

například ,tpro§třednietvím'{). Práei depnručuJiJi k obhajobě se cnámkou v§lml debře.

otóu ky k obhajobě;

1} Z dostupných inŤormaeí jste zjistila opravdu větší nárůst případŮ demáeího násilí v rodlnách?

2) proč by pedagoď vyehovatel měl b,ít s problematikou domácího násilíobeznámen?

3} Jaké má místo rodlnná rnýchova v pr€ven§i domáeíhg násiií?

Výborně velmldebře dobře náwhoúuiíci
1 e 4


